

Bekanntgabe der Einladung

- Sitzung des Stadtrates
- am Donnerstag, den 04.03.2021 um 19:00 Uhr
- Raßbachplatz 1 (Saal Kulturhaus), Stadt Wanzleben

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Beschlussfähigkeit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- 3 Abstimmung über die Niederschrift (öffentlicher Teil) der Stadtratssitzung vom 10.12.2020
- 4 Bericht des Bürgermeisters über die Ausführung gefasster Beschlüsse, Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse, Mitteilungen des Bürgermeisters
- 5 Berichte der Vertreter in den Verbänden und Aufsichtsräten
- 6 Einwohnerfragestunde
- 1. Änderung der Geschäftsordnung des Stadtrates der Stadt Wanzleben - Börde vom 01.07.2019 Vorlage: 162/BM/19-24
- 8 Abstimmung über Verhandlungsgegenstände im schriftlichen Verfahren Vorlage: 163/BM/19-24
- 9 Entlastung Wohnungsbaugesellschaft mbH 2019 für die verwalteten Wohnungen im OT Klein Rodensleben, OT Hohendodeleben, OT Groß Rodensleben, OT Dreileben, OT Zuckerdorf Klein Wanzleben, OT Remkersleben und OT Meyendorf Vorlage: 159/BM/19-24
- 10 Auslegungsbeschluss B-Plan "Südliche Johann-Wolfgang-von-Goethe-Straße" OT Stadt Wanzleben Vorlage: 161/BM/19-24

- 11 Stellungnahme der Stadt Wanzleben Börde zum 2. Entwurf des Regionalen Entwicklungsplanes für die Planungsregion Magdeburg Vorlage: 157/BM/19-24
- überarbeiteter Umweltbericht zum B-Plan "Schleibnitz Nordost"OT SchleibnitzVorlage: 158/BM/19-24

13 Aufstellungsbeschluss B-Plan "Einfamilienhaus nördlich des Ampfurther Weges"

Vorlage: 160/BM/19-24

14 Anfragen, Anregungen und Mitteilungen der Mitglieder des Stadtrates

Nichtöffentlicher Teil

- 15 Abstimmung über die Niederschrift (nichtöffentlicher Teil) der Stadtratssitzung vom 10.12.2020
- 16 Anfragen, Anregungen und Mitteilungen der Mitglieder des Stadtrates

gez. Thomas Kluge Bürgermeister